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Omflyttning i Gasverket - CA Fastigheter hyr ut till 
Society of Lifestyle och flyttar sin egen verksamhet 
CA Fastigheter Aktiebolag (publ) har tecknat avtal med inredningsföretaget Society 
of Lifestyle för lokaler om 640 kvadratmeter i Gasverkets hus 27. Society of Lifestyle 
stannar därmed i Gasverket och tillträder den 1 november 2025. 

Danska inredningsföretaget Society of Lifestyle med varumärkena House Doctor, Meraki och 
Nicolas Vahé har varit hyresgäst i Gasverkets hus 20, Maskinhuset, sedan 2020. Nu flyttar de sitt 
kontor och showroom till huset intill, det före detta Ångpannehuset. 

- Att stanna kvar i området var ett medvetet val. Vi tror på långsiktighet, på att bygga 
relationer och på att vara en del av ett sammanhang som stärker både våra medarbetare 
och våra kunder, säger Sara Bergström, Key Account Manager På Society of Lifestyle. 

- Vi strävar efter att erbjuda produkter som förenar estetik och funktion. Gasverkets unika 
arkitektur, med sin industriella historia och moderna omvandling, skapar en atmosfär 
som perfekt matchar vår designfilosofi. Här möts det råa och det raffinerade – precis som 
i våra kollektioner, fortsätter Sara. 

 
När Society of Lifestyle lämnar sina nuvarande lokaler flyttar CA Fastigheter sitt eget kontor dit 
och öppnar därmed för nya hyresgäster i hus 14, Verkstadshuset, ovanpå Restaurang Ocra och 
Granero Bakery. En lösning som totalt sett ökar antalet som arbetar i Gasverket när lokalerna på 
450 kvadratmeter blir lediga. 

- Det här är bidrar till folklivet och kundunderlaget för våra andra hyresgäster i Gasverket. 
Vi växer och behöver större lokaler och kan med denna omflyttning erbjuda nya 
verksamheter plats i våra nuvarande lokaler, säger Charlotte Claesson Ripoll, regionchef 
på CA Fastigheter i Stockholm. 

 
För mer information, kontakta  
Charlotte Claesson Ripoll, regionchef i Stockholm 
charlotte.claesson@cafastigheter.se 
Tel: +46 (0)73-923 97 51 
 
 
FAKTA  
Gasverkets byggnader utvecklas sedan 2016 av CA Fastigheter och bland hyresgästerna finns idag flertalet kontor och 
publika verksamheter som Restaurang Ocra, Granero Bakery, Klätterverket samt Berghs School of Communication 
och Systembolaget. Under 2025 beräknas detaljplanen för den östra och sista delen att vinna laga kraft. Därefter 
inleds arbetet med att sanera, renovera och modernisera de befintliga husen som tillsammans med viss nyproduktion 
ger ytterligare cirka 14 000 kvm handel, lika mycket kontorsytor, samt totalt cirka 200 lägenheter. Parallellt renoveras 
Gasklocka 1 för att kunna utvecklas till hotell. Gasverket utvecklas i nära samarbete med Stockholms stad och hela 
området beräknas stå klart i början av 2030-talet. 

 

mailto:charlotte.claesson@cafastigheter.se

